

REVISIONSFIRMAET

GUTFELT®

Statsautoriseret revisor

Salina Sørensen

Registrerede revisorer

Lennart Gutfelt

Lisa Kolbye

Gitte Vang

FysioDanmark Ballerup autoriserede fysioterapeuter ApS

Banegårdspladsen 5, 1,

2750 Ballerup

CVR-nr. 39687372

Årsrapport for 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2021

Kristian Gaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter.....	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FysioDanmark Ballerup autoriserede fysioterapeuter ApS Banegårdspladsen 5, 1, 2750 Ballerup
CVR-nr.	39687372
Stiftelsesdato	29. juni 2018
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Kim Evan Saaby, Direktør Kristian Gaard, Direktør
Moderselskab	FysioDanmark Ballerup Autoriseret Fysioterapeut Holding ApS
Revisor	Revisionsfirmaet Gutfelt A/S Tømmerupvej 75 2770 Kastrup
Telefon	32 52 23 53
CVR-nr.	13254192

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fysioterapi og fysioterapeutisk træningscenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -712.861, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.938.870, og en egenkapital på kr. 648.084.

Årets resultat afspejler et fald i omsætningen på i alt 1,9 mio. kr. fordelt med ca. 1,2 mio. kr. fra klinikkens egne ydernr. og ca. tkr. 690 mindre i provision fra indlejere. Den manglende omsætning er direkte afledt af COVID-19 tvungen nedlukning af klinikken i 6 uger for behandlinger og holdtræning og nedlukning af træningscenteret fra medio marts 2020. Men ikke mindst restriktioner i forhold til antal af patienter på klinikken samtidig især til holdtræning i resten af 2020.

Der har i 2020 været øgede udgifter til rengøring som følge af COVID-19 retningslinjer på ca. tkr. 33, (rest)nedskrivninger som følge af nedlukning af Akutklinikken på ca. tkr. 78 og tkr. 45 på udgifter til advokat/revisor. Der er derudover brugt ca. tk. 125 på ekstraordinær vedligeholdelse og på at COVID-19 sikre klinikkens lokaler.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		4.867.274	5.324.900
Personaleomkostninger	1	-5.168.777	-5.198.744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.729	-111.227
Andre driftsomkostninger		-307.159	-130.575
Driftsresultat		-698.391	-115.646
Andre finansielle indtægter		9.750	4.200
Finansielle omkostninger		-24.220	-14.744
Resultat før skat		-712.861	-126.190
Årets resultat		-712.861	-126.190
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-712.861	-126.190
Resultatdisponering		-712.861	-126.190

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.074	166.525
Indretning af lejede lokaler		31.858	126.225
Materielle anlægsaktiver		174.932	292.750
Andre tilgodehavender		105.267	171.819
Finansielle anlægsaktiver		105.267	171.819
Anlægsaktiver		280.199	464.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		518.473	748.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.887	0
Andre tilgodehavender		279.119	89.974
Periodeafgrænsningsposter		11.500	0
Tilgodehavender		824.979	838.520
Likvide beholdninger		833.692	813.533
Omsætningsaktiver		1.658.671	1.652.053
Aktiver		1.938.870	2.116.622

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		2.236.992	2.236.992
Overført resultat		-1.638.908	-926.047
Egenkapital		648.084	1.360.945
Anden gæld		135.965	34.398
Langfristede gældsforpligtelser	2	135.965	34.398
Modtagne forudbetalinger fra kunder		38.935	41.431
Anden gæld		1.115.886	679.848
Kortfristede gældsforpligtelser		1.154.821	721.279
Gældsforpligtelser		1.290.786	755.677
Passiver		1.938.870	2.116.622
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Andre noteoplysninger	5		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.817.639	4.854.157
Pensioner	265.592	254.499
Andre omkostninger til social sikring	85.546	90.088
	5.168.777	5.198.744
Gennemsnitligt antal beskæftigede	12	12

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	135.965	0	135.965
	135.965	0	135.965

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for FysioDanmark Ballerup autoriseret fysioterapeut Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel, svarende til en eventualforpligtelse på kr. 288.730.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på mellem 18-30 måneder, samt krav om anvisning af køber, svarende til en eventualforpligtelse på kr. 292.264.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for lejemål er der stillet en bankgaranti på kr. 232.500.

5. Særlige poster

Nedskrivning på anlægsaktiver	78.264	0
Kompensationsordninger, Covid-19	974.961	0
Kompensationsordninger, Covid-19, returneres	-228.895	0
Saldo ultimo	824.330	0

Kompensationsordninger, Covid-19 indgår i regnskabsposten Andre driftsindtægter i resultatopgørelsen. Kompensationsordninger, Covid-19, returneres indgår i regnskabsposten Andre driftsomkostninger i resultatopgørelsen. Nedskrivning på anlægsaktiver indgår i regnskabsposten Andre driftsomkostninger i resultatopgørelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Gaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-596944066077

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-06-10 13:23:14Z

NEM ID 

Kristian Gaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-596944066077

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-06-10 13:23:14Z

NEM ID 

Kim Evan Saaby

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-628090055599

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-06-12 20:27:13Z

NEM ID 

Gitte Vang

Registreret revisor

Serienummer: CVR:13254192-RID:80772730

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-06-14 06:20:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZAGNQ-5WGYE-AL3G8-A8E2U-YUSIF-P37J3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>